
PARTICIPANTES 
 
 

Albert Marid Soliva Direcció Gral. de Pesca i Afers Marítims  
Alfonso Gómez SGPM agomezga@mapya.es 
Álvaro Fernández IEO alvaro.fernandez@md.ieo.es 
Ana Rosa Martínez Prat OPMED (ONG) annarosam@yahoo.com 
Andor Serra Foro 2004 aserra@barcelona2004.org 
Antoni Garau Coll O P Baleares cofrafederacion@btlink.net 
Antonio Marzoa Dopico UNACOMAR danespa@teleline.es 
Antonio Marzoa Notlersen UNACOMAR  danespa@teleline.es 
Antonio Quero Martínez ONAPE onape@vodafone.es 
Francesc Sardà Amils ICM - CSIC siscu@icm.csic.es 
Francisco Mayor Paredes Fed. Andaluza de Cofradías Pescadores  secretario@and-cofrad-pesca.com 
Jaume García Badias G.Catalunya, DG Pesca i Afers Marítims ajgarba@gencat.net 
Javier Garat Pérez FEOPE feope@feope.com 
Joan Lluis Alegret Universitat de Girona juan.alegret@udg.es 
Jorge Baro IEO jorgebaro@ma.ieo.es 
Josá Luis del Villar Güerri FEOPEMED feope@feope.com 
José Luís Campos Ulles Fed. Andaluza de Cofradías Pescadores secretario@and-cofrad-pesca.com 
José Luís Sánchez Lizaso Universidad de Alicante JL.Sanchez@ua.es 
José Mª Gallart García ONAPE onape@vodafone.es 
José Mauricio Pulida  UNACOMAR danespa@teleline.es 
Manuel Peinado Fuentes Fed. Andaluza de Cofradías Pescadores secretario@and-cofrad-pesca.com 
Margarita Pérez Martín Junta de Andalucía margarita.perez.martin@juntadeandalucia.es
Montserrat Demestre ICM - CSIC montse@icm.csic.es 
Paloma Martín ICM - CSIC paloma@icm.csic.es 
Pedro Hernández Sáez ONAPE onape@vodafone.es 
Pedro Maza Fernández ONAPE faapepesca@yahoo.es 
Pere Oliver IEO pere.oliver@ba.ieo.es 
Rafael Robles FAO – COPEMED rafael.robles@fao.org 
Ramon Franquesa Universidad de Barcelona ramon@gemub.com 
Sergi Tudela WWF  studela@atw-wwf.org 
Vicent Balagué Cortes FNCP (presidente) fncp@arrakis.es 

 
 
 


